Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

AURYXIA® (ferric citrate) Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's
FDA-approved label and indication for further information.

« The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or
as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you
information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

« The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products
listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size| Pack Unit
Marketed Product
Auryxia 210 mg iron Tablet Keryx Biopharma 59922-0631-01 200 EA| $1,857.60f $9.29
Other Products
Calcium Acetate 667 mg Capsule Avet Pharmaceut 23155-0531-02 200 EA $60.00] $0.30
Calcium Acetate 667 mg Capsule Chartwell Rx LI 62135-0191-22 | 200 EA $168.43[ $0.84
Calcium Acetate 667 mg Capsule Cipla Usa, Inc. 69097-0862-83 200 EA $60.00] $0.30
Calcium Acetate 667 mg Capsule Exelan Pharmace 76282-0377-02 200 EA $33.00] $0.17
Calcium Acetate 667 mg Capsule Fresenius Medic 49230-0644-41 200 EA $60.00] $0.30
Calcium Acetate 667 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-7119-06 50 EA $60.78| $1.22
Calcium Acetate 667 mg Capsule Marlex Pharm. 10135-0629-02 200 EA $41.98| $0.21
Calcium Acetate 667 mg Capsule Nivagen Pharmac 75834-0323-02 200 EA $60.00] $0.30
Calcium Acetate 667 mg Capsule Rising Pharm 16571-0813-20 200 EA $60.00] $0.30
Calcium Acetate 667 mg Capsule West-Ward/Hikma |00054-0088-13 30 EA $29.48| $0.98
Calcium Acetate 667 mg Capsule Westminster Pha 69367-0411-02 200 EA $59.98| $0.30
Calcium Acetate 667 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0621-02 200 EA $110.96] $0.55
Calcium Acetate 667 mg Tablet Chartwell Rx LI 62135-0192-22 | 200 EA $360.00{ $1.80
Calcium Acetate 667 mg Tablet Perrigo/Padagis 00574-0113-02 200 EA $100.97( $0.50
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Syringe Amneal Bioscien 70121-2308-04 Non-Pill Product
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Syringe Hospira/Pfizer 00409-1631-10 Non-Pill Product
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Syringe International M 76329-3304-01 Non-Pill Product
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Syringe Medefil Incorp. 64253-0900-91 Non-Pill Product
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Syringe Nephron 69374-0913-10 Non-Pill Product
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Vial Amer. Regent 00517-6710-10 Non-Pill Product
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Vial Amneal Bioscien 70121-2309-07 Non-Pill Product
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Vial Civica, Inc. 72572-0052-10 Non-Pill Product
Calcium Chloride 100 mg/mL (10 %) Vial Somerset Therap 70069-0773-10 Non-Pill Product

Calcium Gluconate

10,000 mg/100 mL (100 mg/mL)

Plastic Bag, Injection

W(g Critical Car

44567-0623-10

Non-Pill Product

Calcium Gluconate 100 mg/mL Vial Amneal Pharmace |80830-1672-02 Non-Pill Product
Calcium Gluconate 100 mg/mL Vial B.Braun 00264-5600-52 Non-Pill Product
Calcium Gluconate 100 mg/mL Vial Fresenius Kabi 63323-0360-19 Non-Pill Product
Calcium Gluconate 100 mg/mL Vial Fresenius-Premi 65219-0630-19 Non-Pill Product
Calcium Gluconate 100 mg/mL Vial Hikma Pharmaceu |00143-9180-25 Non-Pill Product
Calcium Gluconate 100 mg/mL Vial Nivagen Pharmac 75834-0171-19 Non-Pill Product
Calcium Gluconate 100 mg/mL Vial Somerset Therap 70069-0727-10 Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Nacl

1 gram/50 mL

Plastic Bag, Injection

Amneal Pharmace

80830-2362-02

Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Nacl

1 gram/50 mL

Plastic Bag, Injection

Fresenius Kabi

65219-0162-10

Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Nacl

44567-0620-84

Non-Pill Product

1 gram/50 mL Plastic Bag, Injection |Wg Crit/Novaplu

Calcium Gluconate-Nacl 1 gram/50 mL Plastic Bag, Injection |Wg Critical Car 44567-0620-24 Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Nacl 1 gram/100 mL Plastic Bag, Injection |Wg Critical Car 44567-0622-24 Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Nacl 2 gram/100 mL Plastic Bag, Injection |Amneal Pharmace |[80830-2363-02 Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Nacl 2 gram/100 mL Plastic Bag, Injection |Fresenius Kabi 65219-0164-50 Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Nacl 2 gram/100 mL Plastic Bag, Injection |Wg Crit/Novaplu 44567-0621-84 Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Nacl 2 gram/100 mL Plastic Bag, Injection |Wg Critical Car 44567-0621-24 Non-Pill Product

Calcium Gluconate-Water 1 gram/10 mL (100 mg/mL) Syringe Nephron 69374-0950-10 Non-Pill Product

Ferric Citrate 210 mg iron Tablet Mylan 00378-2895-20 200 EA| $1,694.14| $8.47
Ferric Citrate 210 mg iron Tablet Teva Usa 00480-2996-97 200 EA| $1,604.96( $8.02
Fosrenol 500 mg Tablet, Chewable Shire Us Inc. 54092-0252-90 90 EA 1,296.74| $14.41
Fosrenol 750 mg Tablet, Chewable Shire Us Inc. 54092-0253-90 90 EA 1,296.74| $14.41
Fosrenol 1,000 mg Tablet, Chewable Shire Us Inc. 54092-0254-90 90 EA 1,296.74| $14.41
Fosrenol 750 mg Powder In Packet Shire Us Inc. 54092-0256-02 Non-Pill Product
Fosrenol 1,000 mg Powder In Packet Shire Us Inc. 54092-0257-02 Non-Pill Product
Lanthanum Carbonate 500 mg Tablet, Chewable Ascend Laborato 67877-0256-90 90 EA $598.20| $6.65
Lanthanum Carbonate 500 mg Tablet, Chewable Cipla Usa, Inc. 69097-0934-57 45 EA |Price Not Listed
Lanthanum Carbonate 500 mg Tablet, Chewable Exelan Pharmace 76282-0476-90 90 EA 356.81 3.96
Lanthanum Carbonate 500 mg Tablet, Chewable Lupin Pharmaceu 68180-0819-42 90 EA 600.00 6.67
Lanthanum Carbonate 500 mg Tablet, Chewable Prasco Labs 66993-0422-85 90 EA| $1,165.78| $12.95

Source: First Databank, 04/05/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. ® 2026. Pg1o0of2



Product Name Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size| Pack Unit
Lanthanum Carbonate 500 mg Tablet, Chewable Teva Usa 00093-5938-98 90 EA $739.14| $8.21
Lanthanum Carbonate 750 mg Tablet, Chewable Ascend Laborato 67877-0257-90 90 EA $598.20( $6.65
Lanthanum Carbonate 750 mg Tablet, Chewable Cipla Usa, Inc. 69097-0935-89 15 EA |Price Not Listed
Lanthanum Carbonate 750 mg Tablet, Chewable Exelan Pharmace 76282-0477-90 90 EA $405.05| $4.50
Lanthanum Carbonate 750 mg Tablet, Chewable Lupin Pharmaceu 68180-0820-46 90 EA $600.00[ $6.67
Lanthanum Carbonate 750 mg Tablet, Chewable Prasco Labs 66993-0423-85 90 EA| $1,165.78| $12.95
Lanthanum Carbonate 750 mg Tablet, Chewable Teva Usa 00093-5939-98 90 EA $739.14| $8.21
Lanthanum Carbonate 1,000 mg Tablet, Chewable Ascend Laborato 67877-0258-90 90 EA $598.20( $6.65
Lanthanum Carbonate 1,000 mg Tablet, Chewable Cipla Usa, Inc. 69097-0936-65 10 EA |Price Not Listed
Lanthanum Carbonate 1,000 mg Tablet, Chewable Exelan Pharmace 76282-0478-90 90 EA $365.80( $4.06
Lanthanum Carbonate 1,000 mg Tablet, Chewable Lupin Pharmaceu 68180-0821-47 90 EA $600.00{ $6.67
Lanthanum Carbonate 1,000 mg Tablet, Chewable Prasco Labs 66993-0424-85 90 EA| $1,165.78] $12.95
Lanthanum Carbonate 1,000 mg Tablet, Chewable Teva Usa 00093-5940-98 90 EA $739.14 $8.21
Renvela 800 mg Tablet Genzyme 58468-0133-01 270 EA| $1,927.57| $7.14
Renvela 0.8 gram Powder In Packet Genzyme 58468-0132-02 Non-Pill Product
Renvela 2.4 gram Powder In Packet Genzyme 58468-0131-02 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Aiping Pharmace 11788-0116-07 270 EA $60.00{ $0.22
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Amneal Pharmace |65162-0058-27 270 EA $126.00f $0.47
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0921-27 270 EA $96.00| $0.36
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Avkare 73190-0014-27 270 EA $341.58| $1.27
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0967-93 270 EA $96.00] $0.36
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 55111-0789-27 270 EA $598.20 $2.22
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Exelan Pharmace 76282-0407-27 270 EA $59.57| $0.22
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0215-58 270 EA $72.00| $0.27
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0814-01 270 EA $679.88| $2.52
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Strides Pharma 64380-0872-67 270 EA $96.00| $0.36
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Vitruvias Thera 69680-0143-95 270 EA $55.20] $0.20
Sevelamer Carbonate 800 mg Tablet Westminster Pha 69367-0423-27 270 EA $342.94 $1.27
Sevelamer Carbonate 0.8 gram Powder In Packet Amneal Pharmace |00115-1365-29 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 0.8 gram Powder In Packet Aurobindo Pharm 65862-0930-90 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 0.8 gram Powder In Packet Bionpharma Inc. 69452-0126-19 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 0.8 gram Powder In Packet Dr. Reddy's Labs 43598-0478-90 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 0.8 gram Powder In Packet Macleods Pharma 33342-0288-68 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 0.8 gram Powder In Packet Northstar Rx LI 72603-0398-02 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 0.8 gram Powder In Packet Strides Pharma 64380-0880-80 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 2.4 gram Powder In Packet Amneal Pharmace |00115-1366-29 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 2.4 gram Powder In Packet Aurobindo Pharm 65862-0931-90 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 2.4 gram Powder In Packet Bionpharma Inc. 69452-0127-19 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 2.4 gram Powder In Packet Dr. Reddy's Labs 43598-0479-90 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 2.4 gram Powder In Packet Macleods Pharma 33342-0289-68 Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate 2.4 gram Powder In Packet Strides Pharma 64380-0881-80 Non-Pill Product
Sevelamer HCI 400 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0087-36 360 EA| $1,389.98| $3.86
Sevelamer HCI 400 mg Tablet Glenmark Pharma  |68462-0446-26 360 EA| $1,389.98| $3.86
Sevelamer HCI 400 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0241-65 360 EA $890.70 $2.47
Sevelamer HCI 800 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0088-18 180 EA $274.44 $1.52
Sevelamer HCI 800 mg Tablet Glenmark Pharma  [68462-0447-18 180 EA $600.00{ $3.33
Sevelamer HCI 800 mg Tablet Lupin Pharmaceu 70748-0173-26 180 EA $600.00{ $3.33
Sevelamer HCI 800 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0242-57 180 EA $274.44 $1.52
Sevelamer HCI 800 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7209-06 50 EA $531.20{ $10.62
Sevelamer HCI 800 mg Tablet Northstar Rx LI 72603-0361-01 180 EA $579.67 $3.22
Sevelamer HCI 800 mg Tablet Winthrop Us 00955-1048-18 180 EA| $1,296.00{ $7.20
Sevelamer HCI 800 mg Tablet Zydus Pharmaceu  [70710-2058-08 180 EA $274.44 $1.52
Velphoro 500 mg iron Tablet, Chewable Fresenius Medic 49230-0645-51 90 EA|[ $1,929.41] $21.44

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/

Source: First Databank, 04/05/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. ® 2026.
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